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Lënda:    Informacion z. Q.Q. 
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Cel :             

 

I nderuar z. Q.,   

Në vijim të kominikimit shkresor të dërguar më parë në përgjigje të kërkesës tuaj për 

informacion, nr. 1775 prot datë 17.10.2023 (tonën) dërguar Autoritetit për Informimin mbi 

Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit (Autoriteti) me anë të së cilës në referencë të nenit 3 

dhe 11 të ligjit nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit” dhe nenit 20 dhe nenit 39 të ligjit 

nr. 45/2015 “Për të Drejtën e Informimit për Dokumentet e Ish-Sigurimit të Shtetit” i 

ndryshuar, kërkohet njohja dhe disponimi materialisht si më poshtë : 

 Kërkesat e paraqitura në institucion lidhur me kandidatin Q.Q. nga ana e MEPJ dhe 

përgjigjet e Autoritetit;  

 Dokumentet që provojnë gjetjet (kërkesë e bazuar në nenin 18 të ligjt nr 45/2025); 

 Të gjithë praktikën e ndjekur nga Autoriteti për shtetasin;  

 

Ju  informojmë se nuk ka ende një informacion nga strukturat përgjegjëse për përfundimin e 

procedurës në zbatim të nenit 17 pika 5 të ligjit nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit” 

dhe ligjit nr. 10/2013 “Për informacionin e klasifikuar”.  
 

Sa më sipër do të informoheni menjëherë sapo të përfundojë procedura.  

 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin! 
  

 

Kordinatori i të drejtës për informim pranë Autoritetit  

L. Cocoli     
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Sofi Noti 

 


